
 
 
 

                 

 

 

 

        Obchodné meno záujemcu 
 
 
 
 
Váš list značky / zo dňa             Naša značka             Vybavuje / tel. Košice                                                                                
              3/2013            Šemráková/2550     25.10.2013      

 
 
Vec :  
Výzva na predkladanie ponúk - zaslanie 
 
      Verejný obstarávateľ, ktorým je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, v súlade s 
§ 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, Vás týmto vyzýva na predloženie ponuky na: 
 
1.) Predmet zákazky:  „Konštrukčný materiál na rozvody plynného hélia“ 
 

- s nasledovnou špecifikáciou:   
 

Plynomer: 
Bytový membránový plynomer, merací rozsah 0.06   - 10 m³/h, cyklický objem 2.0 litre, vhodný 
pre meranie inertných plynov, dvojhrdlový s rozostupom 250 mm, vstupný závit 1’’ 1 ks  
Plynové ventily: 
Ventil plynový guľový s vnútornými závitmi, plochá páka typu LONDON, FF 6/4’’  1 ks 
Ventil plynový guľový s vnútornými závitmi, plochá páka typu LONDON, FF 1’’  6 ks 
Ventil plynový guľový s vnútornými závitmi, plochá páka typu LONDON, FF 1/2’’  4 ks 
Mosadzná tvarovka pre napojenie na medené potrubie: 
Prechod s vonkajším závitom, rozmer 35x6/4’’      2 ks 
Prechod s vonkajším závitom, rozmer 28x1’’      13 ks 
Prechod s vonkajším závitom, rozmer 22x1/2’’      4 ks 
Prechod s vonkajším závitom, rozmer 15x1/2’’      4 ks 
Prechod s vnútornym závitom, rozmer 28x1’’      4 ks 
Medené rúry tvrdé: 
Medená rúra tvrdá, 35x1         15 m 
Medená rúra tvrdá, 28x1         20 m 
Medená rúra tvrdá, 22x1         5 m 
Medená rúra tvrdá, 15x1         5 m 
Medené tvarovky: 
T-kus redukovaný medený, 35x28x35       2 ks 
T-kus redukovaný medený, 28x35x28       1 ks 
T-kus redukovaný medený, 22x28x22       1 ks 
T-kus medený, 28x28x28         5 ks 
T-kus medený, 22x22x22         2 ks 
Oblúk 90°, medený, 35 FF        5 ks 
Oblúk 90°, medený, 28 FF        23 ks 
Oblúk 90°, medený, 22 FF        2 ks 
Oblúk 45°, medený, 28 FF        4 ks 
Redukovaný nátrubok, medený, 28x22       1 ks 
Uchytenie rúr: 
Kovový držiak rúry s gumenný tesnením na 35 mm rúru     6 ks 



Kovový držiak rúry s gumenný tesnením na 28 mm rúru     20 ks 
Kovový držiak rúry s gumenný tesnením na 22 mm rúru     10 ks 
Skrutka na upevnenie držiaka rúry do steny      36 ks 
Tefónová tesniaca páska na plyn        10 ks 
 
 

2.) Kód CPV: 65210000-8 

 
3.) Spôsob predkladania ponúk: 

Ponuku doručiť e-mailom na adresu erik.cizmar@upjs.sk 
 

4.) Lehota na predkladanie ponúk: najneskôr do 31.10.2013 do 16:00 hodiny. Ponuka 
predložená po uplynutí lehoty nebude zaradená do hodnotenia. 

 
5.) Predpokladaná hodnota zákazky: do 550,- EUR bez DPH 
             
6.) Miesto dodania: ÚFV, Prírodovedecká fakulta UPJŠ v Košiciach, Park Angelinum 9, 

040 01 Košice 
 
7.) Obsah ponuky: 

ocenený zoznam položiek spracovaný k tejto výzve s uvedením jednotkových cien v € 
bez DPH aj s DPH,  ako aj celkovej ceny za celú zákazku v € aj bez DPH ako aj s DPH 

 

8.)   Termín zadania zákazky: 4.11.2013 – vystavenie objednávky. 
 

9.) Lehota dodania tovarov: do 15 dní od vystavenia objednávky 
 
10.) Kritérium na hodnotenie ponúk: 

 
najnižšia cena za predmet zákazky  

 

     Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, 
ktorému verejný obstarávateľ zašle objednávku. Uchádzačom, ktorí predložia svoje 
ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, nevzniká žiadny nárok na úhradu nákladov, 
ktoré mu vznikli s prípravou a doručením ponuky. 
 
     Veríme, že ponuku na požadovaný predmet zákazky predložíte v súlade s výzvou 
a lehotami na jej predloženie. 

 
11.) Pracovník určený pre styk so záujemcami: Erik Čižmár, ÚFV PF UPJŠ, Park 

Angelinum 9, 041 54 Košice, erik.cizmar@upjs.sk,  055/234 2281.  
 

        
12.)  Termín zadávania zákazky: 25.10.2013 
 
 

mailto:erik.cizmar@upjs.sk

